
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Suomen elokuvasäätiö sr.

Lausunto

31.01.2025

Asia:  VN/32825/2024

Hallituksen esitys eduskunnalle opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan 
virastouudistusta koskevaksi lainsäädännöksi

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Suomen elokuvasäätiö (SES) kiittää mahdollisuudesta lausua luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan virastouudistusta koskevaksi 
lainsäädännöksi (VN/32825/2024).

 

Opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan virastoista Kansallisen audiovisuaalisen instituutin 
(Kavi) sekä Taiteen edistämiskeskuksen (Taike) toiminta on lähinnä Suomen elokuvasäätiön omaa 
toimintaa, joten rajaamme lausuntomme koskemaan näiden virastojen yhdistämistä 
Kulttuurivirastoksi.

 

Esityksen tavoitteena on selkeyttää ja yhtenäistää opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonalan 
virastorakennetta toiminnallisesti ja taloudellisesti tarkoituksenmukaisemmaksi kokonaisuudeksi. 
Taiken ja Kavin yhdistämiselle ei kuitenkaan ole välittömiä toiminnallisia perusteita eikä 
yhdistämisellä saavuteta toivottuja kustannussäästöjä, vaan lähinnä lisäkustannuksia. Tehokkuuden 
nimissä molempia on lähivuosina uudistettu jo monesti. Yhdistämisessä tulisikin huolehtia siitä, 
etteivät jo ennestään niukin resurssein toimivien virastojen toimintaedellytykset kurjistu 
entisestään.

 

Esityksen mukainen Kulttuuriviraston tehtävä on yhteiskunnallisesti erittäin merkittävä ja laaja. 
Pidämme hyvänä, että virastojen nykyiset tehtävät siirretään uuteen Kulttuurivirastoon 
kokonaisuudessaan.  On kuitenkin tärkeää, että tehtävät ovat lainsäädännöstä lähtien selkeästi 
määriteltyjä. Tästä syystä esitämme, että tehtäviä ja taide- ja kulttuurineuvoston roolia 
täsmennetään niin, että tasapaino virastojen tehtävien välillä säilyy eikä jokin nykytehtävistä 
tulevaisuudessa vaarannu väljän lakikirjauksen vuoksi. 
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Suomen elokuvasäätiö toteaa, että Kansallisen audiovisuaalisen instituutti sekä Taiteen 
edistämiskeskus ovat ansiokkaasti lausuneet asiasta omissa lausunnoissaan. 
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